Hansestadt Gardelegen Der Bürgermeister

2. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt

Am Donnerstag, dem 04.09.2014, findet um 19:30 Uhr in Lindstedt, Zum Lindengut 72, Gemeindebüro, die 2. Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt statt.

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Änderungsanträge zum öffentlichen Teil der Tagesordnung und Feststellung der Tagesordnung des öffentlichen Teils
- 3. Verpflichtung eines neu gewählten Ortschaftsratsmitgliedes
- 4. Einwohnerfragestunde
- 5. Genehmigung des öffentlichen Teils der Niederschrift über die konstituierende Sitzung des Ortschaftsrates der Ortschaft Lindstedt am 09.07.2014
- 6. Mündlicher Bericht des Ortsbürgermeisters
- 7. Geschäftsordnung für den Ortschaftsrat der Ortschaft Lindstedt
- 8. Vergabe der Brauchtumsmittel
- 9. Anfragen und Anregungen
- 10. Schließung der Sitzung

Konrad Fuchs

Ausdruck vom: 04.09.2014